

No. EXPEDIENTE
OPTIC-DAF-CM-2019-0013

Fecha de emisión: 28/05/2019

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2019-00075**

Descripción: **Adquisición de suministro de limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **393,176.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	1214190 1	Cloro	48.00	GAL	120.00	5,760.00		1,036.80	0.00	6,796.80
6	4713182 4	Galones Limpia Cristales	6.00	GAL	110.00	660.00		118.80	0.00	778.80
8	2511190 3	Velones aromáticos	3.00	DOC	2,312.00	6,936.00		1,248.48	0.00	8,184.48

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

Christina Taveras
Nombre y Apellido

Santa Garcia
Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	53131627	Galones Jabon para las manos	18.00	CAJ	98.00	1,764.00		317.52	0.00	2,081.52
10	53131627	Docena Jabón para las manos en Spray	2.00	CAJ	2,795.00	5,590.00		1,006.20	0.00	6,596.20
15	14111704	Papel higiénico jumbo 12/1	250.00	CAJ	595.00	148,750.00		26,775.00	0.00	175,525.00
16	47131827	Decalin	1.00	DOC	1,680.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
17	14111703	Toallas de papel 12/1 1000 pies	50.00	CAJ	2,795.00	139,750.00		25,155.00	0.00	164,905.00
21	47121708	Funda 36x54	5,000.00	UD	3.85	19,250.00		3,465.00	0.00	22,715.00
24	12161803	Ambientadores en Spray	4.00	DOC	765.00	3,060.00		550.80	0.00	3,610.80

Subtotal RD\$	333,200.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	59,976.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	393,176.00


Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

